Sic ergo Deus dilexit mundum, ut Filium suum unigenitum daret, dilexit hanc animam meam ut per ejus Sanguinem me à morte æternæ conservaret. Quid ego retribuam Domino pro omnibus quæ retribuit mihi? Suscipe saltem cor meum, & animam meam, & amorem meum, & vitam meam: ut amore amoris tui moriar, qui amore amoris tui dignatus es mori in ligno Crucis.

Considera quintò, immensam ac perpetuam Dei ac Salvatoris sui in te charitatem, in eo, quòd velit in Sacramento Eucharistiæ nobiscum assiduò permanere, & seipsum nobis in cibum & alimentum præbere, dicens: *Qui manducat meam Carnem & bibit meum Sanguinem in me manet & ego in eo.* Et, *Qui manducat hunc panem vivet æternum.* Quænam mater adeò tenerè diligit filium suum, ut carnem & sanguinem suum in alimentum præbeat: Christi verò nos amor omnium hominum amorem adeò superat, ut satis illi fuerit morte suâ nos redimere, sed etiam voluerit carnem, & Sanguinem, & animam, & divinitatem suam nobis in escam, in solatium in vitæ æternæ pretium relinquere.

Dic ergo cum S. Augustino: *O anima mea, si pigeat amare, pigeat te saltem redamare Deum & Salvatorem tuum, tali amore te prævenientem. O amor mi! Si delicia tua sunt esse cum filiis hominum, quomodo non erunt delicia mea esse tecum. Diligam ergo te fortitudo mea Dominus firmamentum meum, & refugium meum, & liberator meus, & amor meus in æternum.*

Considera sextò, ingentia beneficia, quæ Deus præ multis aliis ex speciali amore tibi in particulari concessit. Primò vocavit te ad veram Ecclesiam & Fidem, sine qua nulla est salvatio, id quod

peculiari favore ad me, in hominum, si Deus tuus illius illum ceteris si Deus percer amicis a tionem abd

Secundò, pissimo in ut

Tertio, quilibet, qui te homines fer

Quartò, C

eram entorū

venit, ut pos

obtinere, i

salotem æte

potes ex an

omnibus, q

qui quodam

amare super

Apostoli &

qua ex toto

consultavit

Et ut po

Suscipe Dom

lectum, &

tus es, id tot

morem tuum

posco in rebu

Quar d

excitatum m

det, poter

Contritione

aut particul

suadere, u

runt. Tert

aut facto o

Dei amore

bita, aut al

peculi

quantō major
tantum con
eternam tibi
di dilectioni
o tam bonu
ac bonis pu
am ingratu
utis ætern
Passionem
odo iterum
avit, in qu
tiaz rigore
tum daret
morte ætern
qua retribu
orem meam
e amoris m
ac Salvator
Eucharisti
m & aliis
bit meum Sa
panē vi ver
uum, ut
christi verō
fatis illi
nem, & Sa
in solatiu
amare, m
amore te p
ominum, q
fortitudo m
berator m
e multis ali
o vocavit
atio, idq
pecul

peculiari favore & auxilio, teste Christo, Joan. 6. *Nemo potest venire ad me, nisi Pater meus traxerit illum.* Cogita, quā multa hominum millia in sua infidelitate & hæresi æternū pereant, quos si Deus tuo loco ad suam Ecclesiam ita vocasset, fortè multò ardentius illum coluissent & amassent. Cogita, quid de te factum fuisset, si Deus permisisset te nasci ex parentibus hæreticis, aut educari inter amicos aut cognatos hæresi infectos, qui te in errorem & damnationem abduxissent.